plici secundae classis cum oclavà, refert et confirmat, 755 b; aliud eiusdem,

allato simile, quo concedilur praefalo Ordini facullas recitandi officium et cc-

lebrandi missam B. Pelri Armengol martyris sub rilu duplici secundae classis

cum oclavà, adest confirmalum, 756 b; aliud praefalae Congregalionis, decla-

rans conslituliones Alexandri VII et Clemenlis IX, circa missas de festo cele-

brandas in allaribus privilegialis loco illarum de requiem
,
prò diebus etiam

impedilis inlelligendas esse, confirmatur, 914 b.

Defunclorum delalio processionalis ad ecclesias regularium, 23 a; dubia quaedam

circa ipsum resolvuntur, 23 b.

Dimissoria, vide Me.litenses.
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Dioeceseos Porlugallensis lites, vide Lites.

Dioeceseos termini ecclesiae oppidi de Olinda, nuper in cathedralem ereclae , de-

signantur, 10 b; termini ecclesiae S. Sebastiani pariter in cathedralem ere-

clae describuntur, 15 a et seq.; item dioeceseos ecclesiae S. Ludovici de Ma-

ragnano in cathedralem erectio, 58 a; cuius termini constituuntur, 59 a et seq.;

dioeceses sex ab archiepiscopatu Bituricensi dismembrantur, ex quibus nova

provincia Albiensis efformatur, 112 a et seq.

Doctores coUegii Comensis, vide CoUegii Comensis doctores.

Doctoris titulo abdicalo, et magistri titulo abdicato, Minores de Observantià lectores

appellanlur, 220 b et seq.

Doctrinam Christianam docenlibus, audienlibus et ad id cooperantibus, indulgentias

perpetuas concessit Pontifex, 684 b.

Dohana et dohanerii, vide Gabellae. Dohaneriis recognoscendi etiam exemptorum a

gabellis capsas et arculas conceditur, 55 a.

Dominicus Valvassorius vicarius generalis Ordinis eremitarum S. Augustini, 85 b;

149 6; dein prior generalis Ordinis ipsius, 258 b.
=

Domus Laurelanae de Urbe confraternitas in archiconfralernitatem erigitur , 51 a

et seq.

E

Ecclesia abbatialis Mentis Cassini, 728 b; illi subiecta est ecclesia collegiata S. Ger-

mani per decretum Gongregationis episcoporum et regularium, ibid.

Ecclesia collegiata S. Germani subiecta est ecclesiae abbatiali Montis Cassini per

decretum Gongregationis episcoporum et regularium confirmatura, 728 b.

Ecclesia metropolitana, vide Ecclesiam cathedralem.

Ecclesiam cathedralem in metropolitanam erigendi causae recensentur , 5 a et 6;

cathedralis S. Salvatoris Bahiae , Ulyssiponensis archiepiscopi accedente con-

sensu, in metropolitanam erigitur, b et seq.; ecclesias cathedrales, ac suf-

fraganeas a metropolitana dismembrandi causas recenset, 112 a; cathedrales